Radulfus Lesquier et Willelmus filius ejus et Robertus Lesmere et fratres sui firmiter in perpetuum tenendas in puram et perpetuam elemosinam et liberam omnino ab omnibus serviciis et exigentiis secularibus. Et ut memorati monachi sine aliqua contradictione vel molestia heredum eorumdem vel etiam aliorum hominum has donationes libere et quiete et pacifice in perpetuum possideant, presentis scripti munimine et sigilli mei attestatione confirmavi et corroboravi. Testibus his, Rocard de Arrablis, Roberto de Garennis, Roberto de Ree, Tustino de Ree, Roberto filio meo, Willelmo filio meo et pluribus aliis.